Folia omnia alterna, glabra, ex pallido-viridia, fessilia, mucronata, obsolete decurrentia, aliqua postice ad basin gibbosiuscula, ciliato-serrulata, denticulis minimis acutissimis (lente vitrea conspecta). In ramulis non fructificantibus quadrifario-secunda; lateralia, seu solo applicata patentia, contigua, ovata, acutiuscula, plana, paulo ultra lineam unam longa, pauloque semilineam lata, superficialia ovato-lanceolata, acutiora, triplo fere minora, obliqua, laxe imbricata; in dichotomiis ad radicularum exortum unum constanter solitarium, inferum. In ramulis fructificantibus quadrifariam laxe imbricata, alia etiam majora, minora alia, ovato-lanceolata, omnibus aliis acutiora, basi concava, apice reflexo.

Ramuli fructificantes terminales, adscendentes, saepius gemini, spicati, s. quasi amenta. Flores axillares, solitarii, monoici.

Perichaetium et *calyptra* in utrisque floribus nulla.

Flores masculi ad ramorum apices plurimi, ad viginti sex et ultra, inferne pauculi inter foemineos nonnullos, seu interdum cum ipsis alternantes, superioribus praecociores. Anthera axillaris, sessilis, solitaria, obtusa, ex reniformi cordata, primum ex pallido viridis, seu subrufa, demum saturate testacea, pistilli germine valde minor, unilocularis, bivalvis, (ut in Callitrichae verna) calore, non vero humiditate verticaliter dehiscens; valvulis aequalibus, ovato-subcordatis, elastice pollent ad latera vibrantibus, diaphanis, valde porosis: grana pollinis numerosissima, ad tercenta, subaequalia, subglobosa, acutiuscula, lutescentia, colore cerae, solida, minime neque siccitate neque in aqua dehiscentia, elastice desilientia, ad candela flammam ame applicata non inflammabilia.

Flores

Flores fœminei ad ramorum extremorum inferiora, aut interdum sub eorum bifurcationibus permulti, sed masculis saepius numero minores, solitarii, axillares, sessiles. Germen ovatum, subtriangulum, obtusum, laeve, nitidum, pedicello capillari minimo vix conspicuo adhaerens, fossulis nonnullis, punctisque tuberculosis minimis, succulentis, vagis instructura. Stylus nullus. Stigma: rima, seu fulcus profundus in germinis basi, qua folio incumbit, utrinque ad latus pedicelli, liquore unctuoso diutissime perfusus, indies largior persistens. Ovula etsi grandefacta adulataque oleo crasso plena, quod sero demum in vitellum solidum convertitur.

Capsula subsessilis, pedicello miniino capillari, non in baseos centro, sed hinc versus folium sito, imposita, trigona, seu conico-tricocca, obtusa, basi hinc versus folium emarginata, ex pallido-viridis, unilocularis, quadrivalvis, elastice per suturam sinus inter seimen superius et aliud oppositum rachi incumbens lateraliter dehiscent: valvulae diaphanae, basi coalitae, (ad microscopium porosae, papillofae) duae majores concavo-convexae, margine revoluto, ovatae, obtusae, oppositae, duae aliae triplo minores, oppositae, majores decussantes, carinatae, acutiusculae. Quae capsulae ad ramorum inferiora sitae sunt, citius maturescunt ac dilabuntur.